
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2022 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej w Więcborku zawartego w § 2 Uchwały Nr 
XLIV/321/2022 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Więcbork na rok 2022 zmienionego Uchwałą Nr XLV/333/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Więcbork na rok 2022 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLII/312/2022 z dnia 02 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.14.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 16 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIII/316/2022 z dnia 02 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.21.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 17 marca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIV/321/2022 z dnia 30 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.28.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLV/333/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.38.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 13 maja 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVI/341/2022 z dnia 26 maja 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 76.111.859,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 60.175.001,24 zł. 

2) dochody majątkowe – 15.936.858,00 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 15.534.858,00 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 400.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3083



II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 80.819.321,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 61.618.715,53 zł. 

2) wydatki majątkowe – 19.200.606,00 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 44.378.605,29 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 28.722.008,32 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 15.656.596,97 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 2.237.200,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 14.332.976,60 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
169.933,64 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 500.000,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 19.200.606,00 zł. 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
2.133.770,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.303.703,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.707.462,29 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.275.209,01 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.499.790,99 zł, 

3) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 932.462,29 zł. 

IV.  w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

VI. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

VII. w załączniku nr 10 określającym „Fundusz sołecki w 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

VIII. w załączniku nr 11 określającym „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

IX. wprowadza się załącznik nr 13 pod nazwą: „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów i wydatków na 2022 rok ” zgodnie z  załącznikiem nr 
6 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3083



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3083



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.39.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 292 992,44 0,00 4 000,00 296 992,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 560,00 0,00 288,00 150 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 150 560,00 0,00 288,00 150 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 560,00 0,00 288,00 150 848,00 
852   Pomoc społeczna 3 074 865,09 0,00 7 314,00 3 082 179,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

15 630,00 0,00 0,00 15 630,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 181 300,00 0,00 6 000,00 187 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

12 450,00 0,00 0,00 12 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3083



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 194 000,00 0,00 1 314,00 195 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 500,00 0,00 1 314,00 12 814,00 

bieżące razem
: 

60 163 399,24 0,00 11 602,00 60 175 001,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

134 606,00 0,00 0,00 134 606,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

15 936 858,00 0,00 0,00 15 936 858,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 996 421,00 0,00 0,00 3 996 421,00 

Ogółem: 76 100 257,24 0,00 11 602,00 76 111 859,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 131 027,00 0,00 0,00 4 131 027,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3083



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.39.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 612 751,44 6 203 881,44 6 061 114,44 5 072 172,00 988 942,44 0,00 142 030,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -2 000,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 616 751,44 6 207 881,44 6 065 114,44 5 070 172,00 994 942,44 0,00 142 030,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 801 650,00 4 751 650,00 4 741 150,00 4 088 900,00 652 250,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -2 000,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 799 650,00 4 749 650,00 4 739 150,00 4 086 900,00 652 250,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 206 300,00 206 300,00 206 300,00 0,00 206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 450,00 50 450,00 50 450,00 0,00 50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 45 150,00 45 150,00 45 150,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 584 957,00 226 087,00 225 350,00 120 000,00 105 350,00 0,00 0,00 737,00 0,00 0,00 1 358 870,00 1 358 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 590 957,00 232 087,00 231 350,00 120 000,00 111 350,00 0,00 0,00 737,00 0,00 0,00 1 358 870,00 1 358 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 422 667,00 407 847,00 210 687,00 20 300,00 190 387,00 0,00 197 160,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3083



po zmianach 422 955,00 408 135,00 210 687,00 20 300,00 190 387,00 0,00 197 448,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 560,00 150 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 150 848,00 150 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 560,00 150 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 150 848,00 150 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 700,00 267 700,00 247 700,00 83 260,00 164 440,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 267 700,00 267 700,00 247 700,00 83 650,00 164 050,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 000,00 236 000,00 216 000,00 83 260,00 132 740,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 236 000,00 236 000,00 216 000,00 83 650,00 132 350,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 260,00 43 260,00 43 260,00 43 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 43 650,00 43 650,00 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 734,00 49 734,00 49 734,00 0,00 49 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 49 344,00 49 344,00 49 344,00 0,00 49 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 149 075,73 8 149 075,73 5 857 304,49 4 249 151,00 1 608 153,49 7 000,00 2 251 350,60 33 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 354,00 8 354,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 156 389,73 8 156 389,73 5 857 304,49 4 250 191,00 1 607 113,49 7 000,00 2 258 664,60 33 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 300,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 250,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 299 300,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 250,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 250,00 271 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 277 250,00 277 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 980,00 76 980,00 76 980,00 68 180,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 76 980,00 76 980,00 76 980,00 69 220,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 180,00 68 180,00 68 180,00 68 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 69 220,00 69 220,00 69 220,00 69 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 760,00 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 600,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 317 314,00 317 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 914,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 309 600,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 310 914,00 310 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3083



przed zmianą 3 360 198,81 2 045 698,81 162 498,81 0,00 162 498,81 1 883 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 500,00 1 314 500,00 188 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 360 198,81 2 045 698,81 162 498,81 0,00 162 498,81 1 883 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 500,00 1 314 500,00 188 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 564,76 106 564,76 94 064,76 0,00 94 064,76 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 106 564,76 106 564,76 94 064,76 0,00 94 064,76 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 564,76 72 564,76 72 564,76 0,00 72 564,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 71 703,76 71 703,76 71 703,76 0,00 71 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 361,00 22 361,00 22 361,00 0,00 22 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 807 719,53 61 607 113,5

3 44 374 605,2
9 28 722 578,3

2 15 652 026,9
7 2 237 200,00 14 325 374,6

0 169 933,64 0,00 500 000,00 19 200 606,00 19 200 606,0
0 2 133 770,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 591,00 -9 591,00 -9 591,00 -2 000,00 -7 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 193,00 21 193,00 13 591,00 1 430,00 12 161,00 0,00 7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 80 819 321,53 61 618 715,5

3 44 378 605,2
9 28 722 008,3

2 15 656 596,9
7 2 237 200,00 14 332 976,6

0 169 933,64 0,00 500 000,00 19 200 606,00 19 200 606,0
0 2 133 770,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3083



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.39.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 992 235,09 0,00 1 992 235,09 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 980,00 0,00 76 980,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 180,00 1 040,00 69 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 -1 040,00 7 760,00 

Razem: 14 284 713,80 0,00 14 284 713,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3083



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.39.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Fundusz sołecki w 2022 r. 

Adamowo  Borzyszkowo  Czarmuń  Dalkowo 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300 4 000,00  60014 6300 3 000,00  60014 6300  
4210 11 000,00  4210 12 000,00  4210 4 543,34  4210 6 346,90 60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020   3020   3020   3020  75412 
4210 1 000,00  

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210  

4210   4210 1 000,00  4210   4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

90004 4210 500,00  90004 4210 600,00  90004 4210   90004 4210 500,00 
90015 6050 4 000,00  90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210   4210 2 000,00  4210 3 000,00  4210  92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 3 022,58  4210 4 253,32  4210 2 350,00  4210 3 000,00 92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300 600,00  

92195 
4300 5 000,00 

4210   4210 1 500,00  4210 1 500,00  4210 1 500,00 
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 19 522,58  Razem 25 353,32  Razem 14 993,34  Razem 16 346,90 
               
               

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3083



Frydrychowo  Górowatki  Jastrzębiec  Jeleń 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 9 749,52  4210 13 000,00  4210 17 000,00  4210 9 560,77 60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020 500,00  3020   3020 1 200,00  3020  75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210 400,00 

4210   4210   4210 1 000,00  4210  80101 
4240 700,00  

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

90004 4210   90004 4210 1 000,00  90004 4210 1 621,86  90004 4210 500,00 
90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210 3 500,00  90095 4210  

4210   4210   4210 1 000,00  4210 6 000,00 92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 4 200,00  4210 1 878,36  4210 500,00  4210 1 500,00 92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300  

4210   4210   4210   4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 15 149,52  Razem 15 878,36  Razem 25 821,86  Razem 17 960,77 
               
               

Lubcza  Nowy Dwór  Pęperzyn  Puszcza 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 18 000,00  4210 11 279,15  4210 18 000,00  4210 14 000,00 60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020   3020   3020   3020  75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3083



4210   4210 1 000,00  4210 1 000,00  4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

90004 4210 2 851,10  90004 4210 1 200,00  90004 4210 700,00  90004 4210  
90015 6050   90015 6050   90015 6050 4 000,00  90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210 2 500,00  4210   4210 10 030,57  4210 1 000,00 92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 3 000,00  4210 3 000,00  4210 3 000,00  4210 3 140,97 92195 
4300 4 000,00  

92195 
4300 7 000,00  

92195 
4300   

92195 
4300 861,00 

4210   4210   4210 7 000,00  4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 30 351,10  Razem 23 479,15  Razem 43 730,57  Razem 19 001,97 
               
               

Runowo Kr.  Suchorączek  Sypniewo  Śmiłowo 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 3 000,00  4210 18 000,00  4210   4210 6 000,00 60016 
6050 37 060,20  

60016 
6050   

60016 
6050 21 500,00  

60016 
6050  

3020   3020   3020   3020  75412 
4210 500,00  

75412 
4210 1 000,00  

75412 
4210 1 500,00  

75412 
4210  

4210 3 000,00  4210   4210   4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

90004 4210   90004 4210 657,83  90004 4210 7 060,20  90004 4210  
90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210 5 000,00  4210   4210   4210 11 303,48 92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3083



4210 3 500,00  4210 5 000,00  4210 3 000,00  4210 2 300,00 92195 
4300   

92195 
4300 2 200,00  

92195 
4300   

92195 
4300 700,00 

4210   4210 2 400,00  4210 3 000,00  4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050 16 000,00  

92695 
6050  

Razem 52 060,20  Razem 29 257,83  Razem 52 060,20  Razem 20 303,48 
               
               

Witunia  Wymysłowo  Zabartowo  Zakrzewek 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 20 000,00  4210 12 000,00  4210 15 000,00  4210 6 000,00 60016 
6050 10 000,00  

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020   3020   3020 1 500,00  3020 1 800,00 75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210 2 000,00 

4210   4210   4210   4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

90004 4210 1 000,00  90004 4210 1 395,63  90004 4210 867,18  90004 4210 1 500,00 
90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210 11 500,00  4210   4210 1 600,00  4210 7 000,00 92109 
6050   

92109 
6050 5 000,00  

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 7 560,20  4210 3 500,00  4210 5 000,00  4210 2 429,71 92195 
4300   

92195 
4300 2 000,00  

92195 
4300   

92195 
4300  

4210   4210   4210 3 000,00  4210 1 500,00 
4300 2 000,00  4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 52 060,20  Razem 23 895,63  Razem 26 967,18  Razem 22 229,71 
               

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3083



               
Zakrzewska Osada  Zgniłka      RAZEM 

Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota      Rozdz. § Kwota 
60014 6300   60014 6300       60014 6300 7 000,00 

4210 12 294,13  4210 5 000,00     4210 241 773,81 60016 
6050   

60016 
6050   

 
   

60016 
6050 68 560,20 

3020 1 600,00  3020       3020 6 600,00 75412 
4210   

75412 
4210       

75412 
4210 6 400,00 

4210   4210      4210 7 000,00 80101 
4240   

80101 
4240   

 
   

80101 
4240 700,00 

90004 4210   90004 4210       90004 4210 21 953,80 
90015 6050   90015 6050       90015 6050 8 000,00 
90095 4210   90095 4210       90095 4210 3 500,00 

4210 6 500,00  4210       4210 68 434,05 92109 
6050   

92109 
6050       

92109 
6050 5 000,00 

4210 2 200,00  4210 4 368,62     4210 71 703,76 92195 
4300   

92195 
4300   

 
   

92195 
4300 22 361,00 

4210   4210 5 000,00      4210 26 400,00 
4300   4300       4300 2 000,00 92695 
6050   

92695 
6050       

92695 
6050 16 000,00 

Razem 22 594,13  Razem 14 368,62     Razem 583 386,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3083



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.39.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych L. 

p. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
wydatków dotacje 

podmiotowe 
dotacje 

przedmioto
we 

dotacje 
celowe 

dotacje 
podmiotow

e 

dotacje 
przedmioto

we 
dotacje celowe 

1 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla spółki wodnej  010/01008/2830      51 500,00 

2 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Organizacja transportu publicznego na terenie Gminy Więcbork.  

600/60004/2710   25 000,00    

3 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Borzyszkowie 

600/60014/630
0 - - 25 000,00 - - - 

4 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej relacji Borzyszkowo - 
Czarmuń 

600/60014/630
0 - - 3 000,00 - - - 

5 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - realizacja projektu 
"Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"  

750/75095/233
9   737,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3083



6 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla 
OSP Sypniewo na zadanie pn.: "Wymiana stolarki okiennej w sali 
szkoleniowej, biurze i szatni jednostki operacyjno-technicznej i w 
pomieszczeniu socjalnym" 

754/75412/623
0   8 520,00    

7 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla 
OSP Runowo Kraj. na zadanie pn.: "Docieplenie przegród 
zewnętrznych oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej" 

754/75412/623
0   6 300,00    

8 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - wykonanie przez inne gminy zadań wychowania 
przedszkolnego na rzecz Gminy Wiecbork 

801/80104/231
0 - - 10 000,00 - - - 

9 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Nauka, oświata i wychowanie 

801/80195/236
0 - - - - - 26 500,00 

10 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Profilaktyka związana z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

851/85154/236
0 - - - - - 20 000,00 

11 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Integracja osób niepełnosprawnych 

852/85295/236
0 - - - - - 7 000,00 

12 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Dofinansowanie wykonania przydomowych oczyszczalni ścieków. 

900/90019/623
0 - - - - - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3083



13 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Dofinansowanie budowy studni wierconych 

900/90019/623
0 - - - - - 15 000,00 

14 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku  

921/92109/248
0 1 315 000,00 - - - - - 

15 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Więcborku 

921/92116/248
0 555 700,00 - - - - - 

16 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Organizowanie imprez kulturalnych 

921/92195/236
0 - - - - - 12 500,00 

17 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

926/92605/236
0 - - - - - 214 000,00 

 RAZEM 1 870 700,00 0,00 78 557,00 0,00 0,00 376 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3083



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.39.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów 
i wydatków na 2022 rok 

ZADANIE: WYPŁATA ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH W STAWCE 40,00 ZŁ ZA OSOBĘ 
DZIENNIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
150.848,00 

 75495  Pozostała działalność 150.848,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150.848,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
150.848,00 

 75495  Pozostała działalność 150.848,00 
  3110 Świadczenia społeczne 150.848,00 

ZADANIE: POMOC W FORMIE POSIŁKU 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 12.814,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.814,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

12.814,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 12.814,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.814,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12.814,00 

ZADANIE: WYPŁATA JEDNORAZOWEGO ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO 
W WYSOKOŚCI 300,00 ZŁ NA OSOBĘ  

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
39.780,00 

 85395  Pozostała działalność 39.780,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

39.780,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
39.780,00 

 85395  Pozostała działalność 39.780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3083



  3110 Świadczenia społeczne 39.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
15,94 

ZADANIE: NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA 
UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna  1.904,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1.904,69 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

1.904,69 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 1.904,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1.904,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.470,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,08 

ZADANIE: WYKONANIE ZDJĘCIA OSOBIE UBIEGAJĄCEJ SIĘ O NADANIE NUMERU 
PESEL W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna  3.837,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.837,75 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

3.837,75 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 3.837,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.837,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.805,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.032,00 

ZADANIE: ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie  46.862,00 
 80195  Pozostała działalność 46.862,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

46.862,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 46.862,00 
 80195  Pozostała działalność 46.862,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46.862,00 

ZADANIE: ZASIŁKI OKRESOWE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3083



852   Pomoc społeczna 6.000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

6.000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

6.000,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 6.000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

6.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3083


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-08T08:39:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




